РЫБНО-BATАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.09.2023 * № 6/4

д. Рыбная Ватага-

О внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение

Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское
сельское поселение Кильмезского района Кировской области Рыбно-
Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования
Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской
области, утвержденный решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от
08.08.2018 № 4/1. Прилагается.
2. Утвердить карту границ населенных пунктов в новой редакции.
Прилагается.
3. Настоящее решение вступает в силу с 15.09.2023юда.
4. Решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном
сайте. .

Председатель Рыбно-Ватажской сельскоисЖш1Й6/]Й ^ у & ^ А . Попырина
* I о В А Ш С Ш  1 s _ II

10£1 СЕЛЬСКАЯ / * < *  •
Дума

Г лава Рыбно-Ватажского сельского пoceлe^цd^^'~^7^^Л '.Г . Г афиуллина